Product Sheet

LEDISONS

LED-paneel 30x120 Fera Pro dimbaar

Algemene informatie

Lichtopbrengst
Lichtkleur
Armatuurkleur

RAL- kleur behuizing
Aantal in omdoos
Garantie

Vermogen

Afmetingen

Afmeting
Lengte

Breedte

Hoogte

Gewicht
Afmeting driver

Technische informatie

Spanning

Powerfactor
Lumen-watt verhouding
CRI (RA>)

Dimbaar

Lichtbundel

Overige informatie

Verwachte levensduur
Vervanger voor
Keuring

Materiaal
Bedrijfstemperatuur
IP-waarde

Variaties

SKU

LDP20-30x120-30K-d+LDA24-WC

LDP20-30x120-40K-d

LDP20-30x120-40K-d+LDA98-51.5
LDP20-30x120-40K-d+LDA24-WC

LDP20-30x120-60K-d

LDP20-30x120-60K-d+LDA98-51.5
LDP20-30x120-60K-d+LDA24-WC

3960 lumen

3000K (warm-wit) | 4000K (neutraal-wit) | 6000K (koud-wit)

Wit

RAL 9003
6

3 jaar
36 Watt

1195 x295x 10 mm
1195 mm

295 mm

10 mm

1856 ¢g

119 x42 x25 mm

200-240V
>0.95
110 Im/W
>80

Ja

120°

35.000 uur
30x120 armatuur
CE|RoHS | thv

Aluminium + polycarbonaat

-20°C - +40°C

IP20 (Stofbestendig)

EAN

6097642937904
6097653595582
6097653765756
6097643574580
6097656519523
6097649759721
6097648276250

Lichtkleur

3000K (warm-wit)
4000K (neutraal-wit)
4000K (neutraal-wit)
4000K (neutraal-wit)
6000K (koud-wit)
6000K (koud-wit)
6000K (koud-wit)

Ledisons, Rendementstraat 5, 8094 RA Hattemerbroek



Product Sheet LE)ISONS

SKU EAN Lichtkleur
LDP20-30x120-30K-d 6097642537586 3000K (warm-wit)
LDP20-30x120-30K-d+LDA98-51.5 6097652966918 3000K (warm-wit)
Productfoto Lijntekening
Fera
300 mm

1200 mm

Ledisons, Rendementstraat 5, 8094 RA Hattemerbroek P
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